Aep>xcTaTt YKpaiHun
NonoBHe ynpasBiHHSA
CTaTUCTUKM
y AHinponeTpoBCbKin
obnacri

EKCIMPEC-BUTTYCK

16.01.2014 Ne 10

YuceabHicTh HacejieHHs Ha 1 rpyansa 2013 poky

(ocib)

HagBue Hacenenus TTocriitHe HaceneHHs

Ycboro
MicChKIi ITOCEeJIEHHSI
CilbChbKa MICLIEBICTH

MicTa (MicbKpaam) 001acHOTO 3HAYEHHS
JlHInponeTpoBChK (MiChKpaaa)
BinbHOTIpCHK
JIHITpOa3ep)KUHCHK (MIChKpaia)
XKosti Boau (Micbkpana)
Kpuswii Pir (micpkpana)
Maprasenp (MicbKpaza)
Hikomonp

HoBoMockoBcbK

OpmxoHikia3e (MICbKpaja)
ITaBnorpan

[TepuroTpaBeHCHK
CuHENbHUKOBE

TepHiBKa (MiCbKpaJia)

Pationu
ATIOCTOIBCHKUH
MICBKI ITIOCETIEHHS
CUIBCHKA MICIIEBICTH
BacunbkiBcbkuit
MICBKI ITIOCETIEHHS
CLIbChKa MICIIEBICTH
BepxHbogHITPOBCHKHIA
MICBKI IIOCEJIEHHS
CLILChKA MICILIEBICTH
JIHInpomneTpoBChKUit
MICBKI IIOCEJIEHHS
ClIbChKa MICIIEBICTH
KpuBopizpkuit
MICBKI [TIOCETIEHHS
ClIbChKa MICIIEBICTH
KprHnuancbkuit
MICBKI [TIOCETIEHHS
ClIbChKa MICILIEBICTH
MarnaanHIBCEKUH
MICBKI IIOCEJIEHHS
ClILChKA MICILIEBICTH

3293834 3290525
2752787 2746779
541047 543746
995816 985684
23780 24079
248473 247915
48067 51079
655289 653808
49349 49229
117902 119956
71225 70724
42898 43048
109777 110720
28990 29241
31579 31614
28887 29122
56834 57175
28270 28419
28564 28756
33250 33465
17112 17065
16138 16400
53735 53658
36673 36406
17062 17252
84603 85680
41755 42178
42848 43502
44954 44721
5257 5231
39697 39490
35763 35768
11197 11091
24566 24677
34336 33906
6454 6125
27882 27781



[IponoBKeHHs

HagBHe Hacenenns

TTocriitHe HaceneHHs

MesKiBCHKUH
MICBKI OCEIECHHS
CLIBCHKA MICLIEBICTH
Hikomoascexuii
MICBKI IOCEIEHHS
CLJIBCHKA MICIIEBICTE
HoBoMocKOBCHKHI
MICBKI IOCEIEHHS
CLIIBCHKA MICIIEBICTE
[TaBnorpaacekuit
CUIBCHKA MICLIEBICTH
[TeTpukiBChKUit
MICBKI OCEIECHHS
CLIBCHKA MICLIEBICTH
[TerpomaBmiBChKUIt
MICBKI IIOCETIEHHS
CLIIBCHKA MICIIEBICTE
IToxpoBCBKUI
MICBKI IIOCEIEHHS
CLIIBCHKA MICIIEBICTE
I’ sTMXaTCchHKUi
MICBKI IOCEIEHHS
CLIBCHKA MICLIEBICTH
CHHENBHHUKIBCHKHI
MICBKI HOCEIEHHS
CLIBCHKA MICLIEBICTH
COJOHSHCHEKHM
MICBKI ITOCEJIEHHS
ClILChKa MICIIEBICTH
CopiiBcbkuit
MICBKI ITOCEJICHHS
ClIbChKa MICIIEBICTH
TomakiBCbKUH
MICBKI HOCEIEHHS
CLIbChKa MICIIEBICTH
apnyaHcbKuii
MICBKI IOCEIEHHS
CLIBCHhKA MICILIEBICTH
HIupoxiBchkuit
MICBKI ITOCETICHHS
ClIbChKa MICIIEBICTH
IOp’iBchKH
MICBKI ITOCETICHHS
ClIbChKa MICIIEBICTH

Hauvanpauk ['oj1oBHOTO
yIpaBJIiHHS CTAaTUCTUKHU

JoBinku 3a tenedonom: 778-68-73

24438

8656
15782
41741

6610
35131
14747
30527
44220
28201
28201
25781

8715
17066
27437

7778
19659
35659
15284
20375
45496
23320
22176
38841
13590
25251
39128

9584
29544
22531

7010
15521
25751

7136
18615
27434

7618
19816
27588
10416
17172
13554

2257
11297

Be06-caiit ['osioBHOTO ynpaBmiHHS cTaTMCTHKHA: WWW.dAneprstat.gov.ua
© I'onoBHE ynpaBIliHHS CTaTHCTUKHU y J{HITponeTpoBChKii obmacTi, 2014

24481

8594
15887
41931

6628
35303
75457
31533
43924
28463
28463
25707

8568
17139
27520

7716
19804
35719
15237
20482
45573
23229
22344
39076
13638
25438
39205

9427
29778
22585

6945
15640
25579

6924
18655
27474

7542
19932
27592
10315
17277
13571

2245
11326
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